Collectanea contra eosdem Iudæos ex Sacris Scripturis, interprete eodem Turriano. pag. 415.

Miscellanea de quibusdam Hæresibus earumque auctõribus, eodem Interprete. pag. 450.

PHOTII Archiepiscopi Constantinopolitani de voluntatibus in CHRISTO, quæ dicuntur Gnomicæ, liber vnus, eodem Francisco Turriano Soc. IESV Presbytero interprete, inter Schedas Henrici Canisij post obitum eius repertas. pag. 437.

Dissertatiuncula de seriptione illa Photianâ, & quanti ponderis sint argumenta, quæ adfert pro sua sententia stabilienda. pag. 453.

ANASTASII Sinaitæ Patriarchæ Antiocheni orationes quinque, interprete eodem Francisco Turriano Societatis IESV, inter Canisiana aduersaria reperta, & in lucem edita, vt cum Godefridi Tilmanni translatione primo Tomo Bibliothecæ SS. Patrum publicatâ conferri possint.

1. Oratio de Sancta Trinitate pag. 463.

II. Oratio de Incircumscripto. pag. 485.

III. De Diuina Oeconomia, hoc est Incarnatione. pag. 490.

IV. De Passione & impassibilitate Christi. pag. 503.

V. Oratio de Resurrectione Christi. pag. 511.

D. IOANNIS Chrysoptomi Archiepiscopi Constantinopolitani breuis expositio capitis primi Euangelij S. Ioannis, interprete Gerardo Vossio Leodiensi siue Eburone. pag. 518.

Tractatus Anonymi contra Græcorum errores de Processione Spiritus Sancti, de animabus defunctorum, de azymis & fermentato, de obedientia Romanae Ecclesiae editus Constantino- poli in adibus Fratrum Prædicatorum anno Domini 1252. ex mss. codice Bibliotheca Bauarica à pag. 535. ad 631.

Pœnitentiale RHABANI Archiepiscopi Moguntini ad Heribaldum Episcopum ex mss. codice celeberrimi Monasterij Vveingartensis diuersum ab eo quod Antonius Augustinus Arch. Tarraconensis edidit ad Otgharium Archiepiscopum, pag. 635 hoc titulo. Incipit liber pœnitentialis ex Canonicis Constitutionibus ab Rhabano venerabili Archiepiscopo compendiosè defloratus. Dilecto Fratri Heribaldo Alcedronensi Antistiti ( hic fuit Episcopus Antifiodorensis circa ea tempora sat aliunde eruditis cognitus ) Ab Rhabanus peccator & seruorum Dei vilissimus seruus, &c.

Statuta Canonum de Officio Sacerdotum Incerto Collectore ex libro II. Burckhardi. pag. 673.

Liber pœnitentialis ex scrinio Romanae Ecclesiae assumptus, Quomodo pœnitentes sint suscipiendi, iudicandi, siue reconciliandi. pag. 693. Praefationem Halitgarij Episcopi Cameracensis habes pag. 713.

Chronicon Incerti Auctoris à Natiuitate Domini vsque ad annum eiusdem Domini nostri 1167. ex mss. codice Monasterij Allerspachensis in inferiore Bauaria exscriptum à P. Ferdinando Crendelio Societatis IESV Sacerdote, à pag. 717. ad 796.